Errata Edital 159/2025 – Processo Seletivo Interinstitucional Interno e Externo
Cargo: Gerente de Serviços de Saúde 24 horas para APS Santa Marcelina – Formação de Cadastro

Reserva

São Paulo, 14/08/2025

A equipe de Atração e Seleção de Pessoas torna público que houve alteração nas informações da vaga

divulgadas no edital do processo seletivo.

Onde se lê:

Dados da vaga

• Carga horária: 200h mensais.

Leia-se:

Dados da vaga

• Carga horária: 220h mensais.

Fonte: Atração e Seleção de Pessoas

Santa Marcelina Saúde